Mystice

Dar. s. b

Act. 13. 8

1. Coz. 7. c

Dar. 5. c
cr. 19. b
D. 10. 8

ius bonū

Cesse ē ambitionē p̄ntis vite citi⁹ domari: ne valeat d̄nari. Et cū terrena actio semel fuerit repulsa: nō ē repetēda: ne post tergū respiciat q̄ i aratro manū posuerat. a **Cū** accepit. Quasi q̄cūq; carnalibus desiderijs se obligat ad regimen ecclēie et ad spirituales militiā se nō habiles

ius bonū. s. ppter multiplicationē plis ad cultū diuinū q̄ tūc multiplicanda erat p̄ generationē carnalē: et talis ihermissio est sc̄a et licita: s; pmittere malū aliq̄d ppter mai⁹ malū vitādū nō facit illud licitū: vt dicitur est. Ad sc̄dm dicēdū q̄ aliq̄d ē illicitū q̄ tñ lege p̄mittit: ostēdit dupliciter. Ano mō p̄ p̄betā a sp̄sancto loquētē: et b mō vsurā esse illicitā etiā cū extraneo dauid p̄betā ostēdit dicēs: Dñe q̄s habitabit i tabernaculo tuo etc. sequit: Qui pecuniā suā nō dedit ad vsurā. absolute loquēdo et nullū excipiēdo: qz indefinita iuris eq̄pol let vniuersali. vñ in lib. Machroc. q̄ apud iudeos est autētic: vbi exponit psalm⁹ p̄ dicit⁹ sup illud verbū. Qui pecuniā suā nō dedit ad vsurā. dicit Glo. etiam gētili. Alio mō ostēdit illicitū p̄ cōem obfuationē bo norū: qz cōsuetudo ē optima iherpres legis. et d̄r cōsuetudo bon⁹ vsus: nō aut abusus: et sic ostēdit est repudiu illicitū: qz nullus eoz q̄ cōmēdant i scriptura legitur hoc fecisse: nisi de mādato vel instinctu diuino: sicut de mādato dei abraā emisit agar: qz deus pot mri monia cōiugere et dissoluere. put sibi placet. Ad tertiu dicēdū qz cōtractus secūdarū nuptiarū iproprie vel large vocat p̄missio: in q̄tū cōsiliū qd dat de minorū bono. timore ne mai⁹ bonū male cōferret vocat p̄missio: et sic apls cōsultuit vel p̄misit large loquēdo in niozes viduas nubere. j. Tmo. v. et b est respectu licitū: nō sic aut p̄missio minorū malū ad vitādū maius: vt dicitur ē. a **Cū** accepit. Sic agit de vtri⁹ et vxoris cohabitatione i nouitate matrimonij cōtracti: qz tunc p̄mittēbāt simul cohabitare et letari: vt amor ad inuicē magis firmaret. iō d̄r: b **Nō** p̄cedit ad bel. cui⁹ cā superi⁹ ē expressa. xx. ca. c **Nec** ei quippiā necessitatis inlūget publice. Dicit Ra. Sa. qz hoc est intel ligēdū tm̄ de p̄tinētib⁹ ad bellū. vñ in hebreo habet. **Nec** iponei ei aliud. s. de p̄tinētib⁹ ad bellū: ita qz referat ad lram imēdiate p̄cedētem: qz sicut nō debebat bellare: vt dicitur est. s. xx. ca. sic nec victualia portare exercitui: vel vias p̄parare: vt exercit⁹ posset trāfrire: vel alia ad bellū p̄tinētia. Illis aut q̄ plātauerāt vineas de nouo et domos edificauerāt: et vxores despo sauerāt: s; nodū acceperāt ista bñ inlūgebāt: lz eis d̄ cōgressu belli parceret. d **Non** accipies. Sic p̄r agitur de necessaria supellectili in domestica vita seu habitatione. **Nō** enī possit habitare in domo vir et vxor absq; supellectili ad cibū p̄parandū: et iō hic p̄hibet ne creditor accipiat tallia p̄ pignore. cū d̄r: **Nō** accipies in loco pignoris inferiorē et superiorē molā: qz vtraq; est necessaria ad terēdū bladū: vnde fit panis: vel alia ad vitā necessaria: et idē intelligēdū est d̄ alijs vtētib⁹ necessarijs ad p̄parandū cibū: vt dicit Ra. Sa. lz istud solū ponat p̄ exēplo. e **Si** dephēsus fuerit. Postq̄ actū ē de legalitate seruāda i opationib⁹. hic p̄r agit de ei⁹ obseruatione in punitio nib⁹: et b in duob⁹ grauib⁹ casib⁹. Et primo describit punitio ab hoie inferēda. sc̄do punitio a deo timēda. ibi: **Obserua** diligēter. Circa primū sciēdū qz hō inter creaturas inferiores est nobilior: qz ad imaginem dei factus est. et iō p furto hois iponit maior pena. s. pena mortis et hoc est qd dicit: **Si** dephēsus fuerit homo. i. cōiuet⁹ i iudicio. f **Sollicitās** frat̄r suū. i. sollicitate infidiās vt eū possit furari. g **Et** vedito eo etc. Et quo ptz qz si dephēderet fur anteq; hoies furto sublatū veditisset nō puniebāt pena mortis: sed alia minorē fm arbitriū iudicis: sicut Exo. xxij. d̄r. de illo q̄ furatus fuerat ouē vel bouē et occiderat vel vediterat: qz debebat reddere q̄nto oues p vna: et q̄nq; boues p vno. Si aut iueniebāt aial viuēs apud eū anteq; veditisset vel occidisset: nō restituebat nisi dupli: sicut et de alijs rebus. h **Et** auferes malū de medio tui. s. malū culpe p bonū iusticie. i **Obserua** diligēter. Sic describit punitio a deo timēda p peccato rebellionis ad superiores: et maxime sacerdotēs: p qua a deo inflicta est aliqñ plaga lepre: vt ptz in **1**o ca rege iuda. ij. Paral. xxvj. et b est qd d̄r hic: **Obserua** diligēter ne incurras plagā lepre. ppter rebellionē ad superiores. et iō subdit: k **Sed** facies etc. In hebreo h̄. **Obserua** i plaga lepre. qd exponit Ra. Sa. dicēs: **Cauē** ne celes plagā lepre in te vel in alio. s; facies quecūq; docuerint te etc. i. si dixerint te vel aliū eiciēdū de castris: sicut leprosus: vel recludēdū ad d̄lligēti⁹ cōsiderādū vel iudicauerint imūdū: obediās eis. prima tñ expositio videt magis cōcordare lfe sequēt. l **Memētote** q̄ fecerit etc. quā p̄cussit plaga lepre ppter ei⁹ rebellionē cōtra moysen. vt h̄ **Rume**. xij. ac si dicat: me mozes debetis eē hui⁹ facti: ne ppter p̄ctm̄ rebellionis plaga lepre inferatur vobis: qz in hoc dñs nō pepercit marie: licet esset sancta et p̄phetissa: vt habetur Exo. xv. m **Cū** repetes. Post ordinationē rōnalis in legalitate ad oēs hic ordinat in pietate ad paupes. Et primo in pignozibus accipiēdis. sc̄do in mercedib⁹ reddēdis. ibi: **Nō** negabis mercedē. tertio i iudicib⁹ nō puertē ff 3 c̄ dis. ibi: